2014 年 12 月 19 日

各  位

会 社 名 伊 藤 忠 商 事 株 式 会 社

代表者名 取締役社長 岡藤  正広

(コード番号 8 0 0 1  東証第一部 )

問合せ先 広報部長  高田  知幸

( T E L . 0 3 - 3 4 9 7 - 7 2 9 1 )

滝沢ハム株式会社（証券コード：2293）の株式取得に関するお知らせ

当社は、下記のとおり、滝沢ハム株式会社（コード番号：2293、東証 JASDAQ 市場東証第一部）

の株式を取得することと致しましたので、お知らせ致します。

なお、この取得は金融商品取引法第 167 条第 1 項及び同法施行令第 31 条に規定する「公開買付け

に準ずる行為として政令で定める買集め行為」に該当するためお知らせ致します。

記

1. 対象銘柄    滝沢ハム株式会社

（コード番号：2293、東証 JASDAQ 市場）

2. 買付け数量   1,576,000 株 （議決権総数に対する割合 15.35%）

3. 買付け日    2014 年 12 月 19 日

以上

本資料は、金融商品取引法施行令第 30 条第 1 項第 2 号に基づいて公表を行うものです。